CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 58/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação,  a ser encaminhada à Caixa Econômica Federal de Carandaí, requerendo as
seguintes informações:

 Se há algum convênio firmado com a Prefeitura Municipal de
Carandaí com o objetivo de realização do projeto de construção da “Alça Rodoviária”
entre a comunidade de Herculano Pena passando pela Estrada Rural José de Arimatéia,
até a MG– 275?

 Em caso afirmativo, peço a gentileza de remeter a esta Casa
Legislativa, com a máxima brevidade possível, a cópia do convênio com as informações
detalhadas do estágio em se encontra sua execução.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 15 de setembro de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador